
blovické noviny
Číslo 11/2018 1. června Ročník XXVIII.

V BloVicích se konal župní slet 

V sobotu 26. května 2018 se v areálu 
blovické sokolovny konal župní slet. Ten-
to slet se konal v rámci oslav 100. výročí 
vzniku samostatné Československé re-
publiky a XVI. Všesokolského sletu, který 
proběhne 6. července v Praze. 

Do Blovic se v sobotu sjeli cvičenci z Plzně, 
Valchy, Roudné, Křimic, Třemošné, Horní Břízy, 
Mýta, Spáleného Poříčí, Koterova, Přeštic, aby 
se spolu s místními cvičenci představili široké 

veřejnosti v devíti hromadných skladbách. Už 
od časných dopoledních hodin začali na hřišti 

nácviky a secvičné. Po 
obědě byl u pomníku 
Miroslava Tyrše malý 
vzpomínkový akt 
spojený s položením 
věnce. Zúčastnili se 
ho zástupci cvičenců 
z jednotlivých skladeb, 
sokolští funkcionáři 
i zástupci města. 

Poté následoval průvod městem. Do po-
chodu hrála všem žákovská dechová hudba 

z lobezské Základní umělecké školy Bed-
řicha Smetany, průvod zpestřily klatovské 
mažoretky, slavnostní prapory zúčastně-
ných jednot se svými vlajkonoši v sokol-
ských krojích, děvčata v lidových krojích 
a samo sebou také všichni cvičenci ve svých 
dresech. Po návratu do sokolovny začal pro-
gram nástupem všech na plochu a vztyče-
ním české a sokolské vlajky na stožáry. Po 
úvodních projevech a zdravicích došlo na 
stužkování slavnostních praporů a ocenění 
zasloužilých aktivních členů Sokola z Blovic 
i zúčastněných jednot. 

A pak už nastalo to, na co se diváci těšili 
nejvíc – na předvedení hromadných skladeb 

určených pro XVI. Všesokolský slet. V pro-
gramu se jich představilo devět z jedenácti. 
O úvod se postarala Věrná garda se skladbou 
Princezna republika, následovaly skladby 
Noty (předškolní děti), Méďové (rodiče s dět-
mi), Děti, to je věc! (mladší žactvo), Cirkus 
(starší žactvo), Siluety (dorostenky a mladší 
ženy), Ženobraní (ženy), Spolu (muži a ženy) 
a na závěr skladba pro muže Borci. Celkem 
se představilo asi 400 cvičenců. 

Vše klaplo tak, jak mělo. Dokonce i poča-
sí, které nás koncem týdne dost vystrašilo. 
Hostům se u nás moc líbilo, chválili nejen 
organizaci a průběh sletu, ale i zázemí 
a krásný areál sokolovny. Nás teď čekají ještě 
slety v Klatovech a Plzni, a pak už se všichni 
těšíme do Prahy, kde si společně zacvičíme 
v ještě o mnoho větším počtu. Přijďte se na 
nás podívat a podpořit nás, budeme rádi. 
Děkujeme všem sponzorům a hlavně městu 
Blovice za pomoc a podporu.

Za TJ Sokol Blovice Valerie Cuplová

Zleva Robert Zelenka, starosta TJ Sokol Blovice, Jiří Sobota, starosta župy Plzeňské, 
Jan Poduška, starosta města Blovice, Miroslav Kroc, zástupce ČOS, 

Michal Hodek, místostarosta města Blovice

Slavnostní nástup – průvod

Tyršův památník



strana 2 Blovické noviny 1. června 2018

Zprávy z Městského 
kulturního střediska Blovice

Stále jsou volná místa do základního 
tanečního kurzu pro mládež. Zahájení 
kurzu 7. 9. 2018.

Na muzikál MUŽ SE ŽELEZNOU MAS-
KOU pojedeme v neděli 2. prosin-
ce 2018. Máme ještě několik volných 
vstupenek. Zájemci hlaste se do 
10. června.

Bližší informace najdete na našich 
stránkách www.lidovydumblovice.cz
Tel.: 371 522 236, 737 740 174, mail: 
info@ldblovice.cz

L. Krňoulová

kulturní 
okénko

oslaVy osVoBození 
V našem městě

cesta Do pohÁDky

POZVÁNKA

Ve čtvrtek 7. 6. 2018 
od 17.00 hodin 

proběhne v budově 
Základní školy Blovice 

schůzka s rodiči 
budoucích prvňáčků

Srdečně zveme!
    
  Vedení školy

Oslava osvobození, 73. výročí, proběhla 
v našem městě 5. května. Připomněli jsme 
si osvobození našeho města americkou 
armádou 7. 5. 1945. Tradičně bylo náměs-
tí plné spoluobčanů, historické vojenské 
techniky a řady hostů. Jmenujme alespoň 
některé – zástupce Velvyslanectví USA ser-
žant Chad Gann s manželkou, generál Jiří 
Šedivý s manželkou, páter Piotr Marek, 

europoslanec Jan Zahradil, poslankyně PS 
Ilona Mauritzová, náměstek hejtmana PK 
Pavel Čížek, členka Rady PK Radka Tryl-
čová a další hosté. Všichni pronesli proje-
vy a položili věnce k pamětním deskám. 
K oslavě v Blovicích se vracíme i několika 
fotografiemi. 

(red)

Máte rádi pohádky? Chcete si užít příjemné 
odpoledne se svými dětmi? 

Přijďte v neděli 17. 6. 2018 do blovické 
Cecimy. Ta se totiž promění v pohádkovou říši. 
Rodinné centrum Doupě společně se Svazem 
žen a mnohými dalšími dobrovolníky pořádají 
již čtvrtý ročník této akce!

Start od 14.30 do 15.30 za lávkou u mlýna 
a cíl u rybníka Tampáku. Na pohodlné projití 
trasy i s pauzou na občerstvení bude potřeba 

tak dvě hodinky. V případě trvale špatného po-
časí se akce ruší.

Na trase potkáte vodníky, princezny, lou-
pežníky, čarodějnice, čerty a mnoho dalších 
pohádkových postav. Ti všichni budou mít při-
pravena stanoviště s pestrými úkoly. Pro jejich 
splnění bude potřeba zručnost, postřeh, fyzic-
ká zdatnost, odvaha, ale hlavně nadšení a chuť 
překonávat sám sebe! Těšíme se na Vás!



strana 3 Blovické noviny 1. června 2018

pozVÁnka

Tradičně v úterý 5. června od 17.00 zveme 
všechny zájemce na přednášku profesora Ja-
roslava Čechury s názvem 1618–2018: 400 
let od stavovského povstání (na cestě k Bílé 
hoře). Přednáška navazuje na letošní osmič-
ková výročí a připomíná významný historický 
okamžik, jehož důsledky ovlivnily další vývoj 
v celé Evropě. O víkendu 9.–10. června se mů-
žete těšit na celonárodní akci Víkend otevře-
ných zahrad, které se i letos účastní Muzeum 
jižního Plzeňska. Pro návštěvníky jsou připra-
veny komentované prohlídky zámeckého par-
ku (v 11.00 a v 15.00) a doprovodný program 
zejména pro rodiny s dětmi. Muzeum i park 
bude po oba dny otevřen od 10.00 do 17.00. 
Připomínáme, že v Muzeu jižního Plzeňska si 
můžete prohlédnout výstavu Secese: Ze živo-
ta našich prababiček. Výstava byla zahájena 
1. května komentovanými prohlídkami, kte-
rých se zúčastnilo 80 návštěvníků. K výstavě 
je připraven animační program vhodný pro 
celou rodinu nebo pro školy.  

Těšíme se na Vaši návštěvu! 
 Mgr. Monika Bechná

Muzejní pedagožka a PR

STAVOVSKÉ POVSTÁNÍ 
A VÍKEND 

OTEVŘENÝCH ZAHRAD



strana 4 Blovické noviny 1. června 2018

19. 5. proběhl cyklistický závod rodičů 
s dětmi, na který jsme zvali v minulých blo-
vických novinách. Pořádala ho Základní ško-
la Blovice. Závodníci startovali v areálu  Bike 
parku Cecima Blovice.    

Za jeho bezproblémový průběh je potřeba 
poděkovat jak učitelkám naší školy, tak rodi-
čům, kteří se závodu se svými dětmi zúčast-

nili. Závod byl obohacen koláčky z pekárny 
Jílek, cenami od Unie rodičů a Besipu i pitím 
ze školní jídelny.

Celkovou organizaci a přípravu měly na 
starosti paní učitelky V. Cuplová a D. Hrubá.

Celá akce se velice vydařila.
Vedení ZŠ Blovice

cyklistický zÁVoD roDičů 
s Dětmi

Knihovna bude uzav ena 
od pond lí 11. ervna do pátku 22. ervna 

 
 

 

      

 

 

 

MALUJEME 

  
  
  

  

zz  BBřřeezzoovvéé  uu  SSookkoolloovvaa  
VVááss  zzvvee  nnaa  ppřřeeddssttaavveenníí  

aauuttoorrsskkéé  ppoohhááddkkoovvéé  kkoommeeddiiee  
  

  
  
  
  
  
  

KKDDYY::  ssoobboottaa  22..  66..  22001188  oodd  1155..0000  hhooddiinn  
KKDDEE::  jjíízzddáárrnnaa  SSttááttnnííhhoo  zzáámmkkuu  KKoozzeell,,  ŠŠťťááhhllaavvyy  

  

PPoohhááddkkuu  zzaahhrraajjeemmee  uu  ppřříílleežžiittoossttii  DDnnee  dděěttíí..  
PPřřiijjďďttee  zzaappllnniitt  ssááll!!  VVssttuuppnnéé  4400  KKčč..    

  

HHrraajjíí::  
  

KKrrááll  ŘŘeehhoořř      MMaattěějj  KKaarrbbuullaa  
RRááddccee  JJoonnáášš      MMaattyyáášš  HHaavvllííččeekk  
CChhůůvvaa  DDoorroottkkaa      EElliišškkaa  KKoolláářřoovváá  

  

PPrriinncceezznnyy  BBrrbblloollíínnaa    NNeellaa  VVáávvrroovváá    
HHooppssaallíínnaa    HHaannkkaa  PPoossppííššiilloovváá  
VVššeecchhnnoovvíímmaa  NNaattáálliiee  KKaarrbbuulloovváá  
BBoonnbboollíínnaa    MMaarriiee  HHrruušškkoovváá  
BBeennjjaammíínnaa  AAddaamm  HHrruušškkaa  

    

KKuucchhttííkk  TToommáášš    ŠŠttěěppáánneekk  ŠŠkkaarrbbaann  
UUččiitteell  BBrrkkoottuužžkkaa  LLuukkáášš  PPaazzddeerraa  
ZZaahhrraaddnnííkk  MMaattěějj  MMaattýýsseekk  KKuunnccll    
ČČeesskkýý  HHoonnzzaa    AAddaamm  RRuunntt  
  
SSccéénnáářř  nnaappssaallaa::    OOllggaa  LLaannggeerroovváá  
VVeeddoouuccíí  ssoouubboorruu::  BBcc..  TToommáášš  VVeeččeerrkkaa    
  

pozVÁnka



strana 5 Blovické noviny 1. června 2018

VELKÁ CENA MĚSTA PRACHATIC
19. 5. 2018

U9 (7–8 let)
                       25 kg
1. místo  ELIÁŠ VELÍŠEK
                       27 kg
1. místo JAN JAVŮREK
2. místo FILIP ŠPILER (o 1.místo si to roz-
dali ve finále)
                      36 kg
1. místo  VÁCLAV BARTÁSEK
2. místo VÁCLAV ŠŤASTNÝ (taktéž oni se 
utkali ve finále)
U11 (9–10 let)
                      24 kg
2. místo MAREK NOVOTNÝ    
                      33 kg
1. místo MARTIN HODEK
U13 (11–12 let)
                       28 kg
3. místo NATÁLIE NOVOTNÁ   
                       34 kg
4. místo FILIP VRÁTNÍK  
                       42 kg
1. místo PETR HODEK
                       60 kg
1. místo ŠIMON JAVŮREK
                    +60 kg
2. místo FRANTIŠEK HAVLÍČEK  

Soutěže se zúčastnili také žáci z Rakouska 
a naši nad nimi většinou zvítězili.

MLADÁ BOLESLAV
26. 5. 2018 

U9 (7–8 let)
                       26 kg

1. místo  JAN JAVŮREK (vždy zvítězil před 
časovým limitem)
U13 (MLADŠÍ ŽÁCI)
                       46 kg

3. místo PETR HODEK (prohrál pouze s fi-
nalistou v dalších utkáních již zvítězil – kao 
systém)
                       60 kg
3. místo ŠIMON JAVŮREK

Za SK judo DDM Blovice 
F. VLčnovský

zprÁVy z JuDa informuJeme

Dne 20. května oddíl karate DDM pořádal 
III. kolo krajské bodovací soutěže mládeže 
2018 v karate. Účastnilo se jí 66 závodníků 

ze 13 oddílů za podpory spon-
zorů Pekařství Jílek Blovice, 
MUDr. Ilona Vrábelová, DHW 
Pro s.r.o. Plzeň, restaurace Na 

Čabardě, Hotel Panský dům a Město Blovice. Zá-
vodilo se v disciplínách: Kata jednotlivců, kata 
družstvech a v kumite. Soutěž zahájil starosta 
města p. Jan Poduška. Z blovického oddílu se na 
stupních vítězů umístili v katách jednotlivců Mi-
chala Vydrová, Aneta Vrábelová, Nikola Poduš-
ková, Štepán Herejk a Matěj Herejk a družstvo 
Blovic v kata team skončilo na 3. místě. Soutěž 
řídila Ing. Boženka Šroubková. Touto cestou 
bych chtěl poděkovat pí MUDr. Olze Javůrkové 
za lékařský servis a dohled, sponzorům, závod-
níkům, všem pořadatelům a vedení Základní 
školy v Blovicích, která zapůjčila prostory a zá-
zemí pro samotné závody.

Za oddíl karate ing. Karel Průcha

D m d tí a mládeže Blovice 
Tyršova 807, 336 01  Blovice, tel.: 371 522 159, www.ddm-blovice.cz 

KROUŽEK KARATE 
po ádá 

3. KOLO KRAJSKÉ LIGY 

KARATE ŽÁK  
Kdy: sobota 20. kv tna 2018 od 10:00 h. 

Kde: t locvi na ZŠ Blovice,  

Družstevní 650, 336 01 Blovice 

Sout žní disciplíny:  kata, kumite,  

kata team 

Sout žit se bude o diplomy a medaile  

pro nejmenší karatisty 

 

Ještě v závěru školního roku se ZUŠ 
Blovice zapojí do organizačních činností 
a společně s chrásteckým pěveckým sborem 
Chrástochor uspořádá benefiční koncert na 
podporu spolku Ulita na statku z.s.!

Spolek Ulita na statku z. s. vznikl v lednu 
2017 z iniciativy rodičů dětí s autismem. Také 
Vám název Ulita připomíná pocit domova, klidu 
a bezpečí? Není to náhoda. Prostory statku ve 
vesničce Chouzovy, které organizace využívá, 
umožňují dětem pravidelné setkávání při nej-
různějších akcích. Ty probíhají v naprostém po-
klidu, přátelské náladě, jsou plné radosti a her. 
Díky zázemí statku děti tráví čas péčí o domácí 
zvířata, slepice, králíky, morčata i dva poníky. 
Při tématicky laděných akcích se věnují veliko-
nočnímu tvoření, stavění čarodějnic, zdobení 
májky i mnohému dalšímu. 

To vše je možné díky Pomocným rukám – 
asistentům, kteří jsou dětem oporou, ochránci 
i průvodci během všech programů. Jsou také 
nezbytnou součástí rekondičních pobytů, které 
spolek v létě pořádá, a zaslouží si opravdu velké 
poděkování i odměnu. S tou finanční by měl po-
moci právě náš Benefiční koncert, který vznikl 
z iniciativy p. Petry Brabcové a p. Evy Tupé. 

Více o Ulitě na Statku https://www.facebook.
com/ulitanastatku/ a https://ulitanastatku.
webnode.cz/.

Na programu koncertu zazní to nejlepší 
z roku 2017/2018, vystoupí žáci ZUŠ Blovice 
a pěvecký sbor Chrástochor.

Přijďte podpořit dobrou věc a užít si jeden 
z posledních letošních koncertů školy J! Bu-
deme se těšit v neděli 10. 6. od 15.30 hodin 
tentokrát v Domě dětí a mládeže!

E. Tupá

BENEFIČNÍ KONCERT



strana 6 Blovické noviny 1. června 2018

zprÁVy z hÁzené
ii. liga žen – skupina a: Blovice a × chomutov B   23:13 (18:3), 13. 5. 2018

op žen – Blovice B × tJ Božkov   21:22 (13:13), 19. 5. 2018

Dominance BloVických žen pokračuJe 

Sestava:
Brankařky: Černá Zlatuše, Sýkorová Andrea
Obrana: Zelená Hana, Janochová Michaela, 

Synáčová Denisa
Útok: Dardová Anna (9), Davídková Kateři-

na (6), Štenglová Kateřina (4), Houfková Hana 
(3), Hudecová Zuzana (1)

V neděli 13. 5. 2018 jsme k důležitému utkání 
přivítaly na domácím hřišti soupeřky z Tymáko-
va. Šlo o souboj o první místo v tabulce, jelikož 
do tohoto zápasu jsme měly s děvčaty stejný po-
čet bodů, ale díky horšímu skóre na vzájemné 
zápasy nám patřila až druhá pozice, což se ale 
po povedeném výkonu a krásné výhře změnilo, 

nyní vedeme tabulku s náskokem dvou bodů na 
druhý Tymákov a na třetí Ejpovice pak s vyso-
kým náskokem 14 bodů.

Do utkání jsme vstoupily na výbornou, v úto-
ku se nám dařilo sehrát spoustu krásných akcí, 
perfektní výkon odváděla také obrana včele 
s brankařkou a po prvních třech útocích jsme 
zaslouženě vedly 3:0. Soupeřky jsme v podstatě 
k ničemu nepustily a do konce první půle už 
jsme jen navyšovaly náš náskok. Do šaten jsme 
odcházely s uspokojivým skóre 18:3. 

Do druhého poločasu jsme vstupovaly s cí-
lem, že dnes padne třicítka. Od prvních minut 
tomu však nic nenasvědčovalo, přestalo se nám 

dařit v zakončení, v čemž se naopak začalo dařit 
našim soupeřkám. Smůlu jsme měly také opět 
na tyče, kterých padlo opravdu hodně. Díky ná-
skoku z první části utkání už se ale vývoj nijak 
neměnil a i s pouhými 5 vstřelenými brankami 
za druhou půli jsme souboj dotáhly do vítězné-
ho konce. Zápas, který s přehledem řídil pan 
rozhodčí Hejl, skončil v poměru 23:13. 

V příštím kole nás čeká venkovní dvouko-
lo. V sobotu nás přivítají děvčata z Chomutova 
a v neděli pak soupeřky z Litvínova.

Kateřina Davídková,
kapitánka družstva

Sestava:
brankářka: Simona Vyletová
obrana: Markéta Punčochářová, Petra Ere-

tová, Martina Punčochářová 
útok: Denisa Brunnerová (11), Lucie Sýko-

rová (4), Martina Třísková (3), Veronika Ballí-
nová (3), Kristýna Pelíšková, Adéla Sluková

O víkendu nás čekalo dvojkolo. K první-
mu utkání jsme nastoupily v sobotu na do-
mácím hřišti proti družstvu z Plzně. I přesto, 
že družstvo Božkova věčně bojuje s nedostat-
kem hráček a v minulosti jim vypomáhaly 
i hráčky z Tymákova, drží se stále na před-
ních místech v tabulce. Vzhledem k tomu, 
že družstvo žen A odjelo na dvojkolo, musely 
jsme se opět obejít bez dorostenek.

Od začátku utkání jsme se soupeřkami 
držely krok a utkání bylo velmi vyrovna-

né. Ke konci prvního poločasu se razantně 
zhoršilo počasí a hrály jsme za vydatného 
deště. Ani to nás však neodradilo a bojova-
ly jsme až do konce prvního poločasu, kdy 
stav utkání skončil 13:13. Přestávka mezi 
poločasy měla po domluvě se soupeřkami 
a rozhodčím trvat 5 minut. Bohužel nám ne-
přálo počasí a zastihla nás bouřka. Poločas 
se proto prodloužil na téměř 20 minut z dů-
vodu naší bezpečnosti. 

Druhý poločas jsme musely dohrát, a pro-
to jsme i přes přetrvávající bouřku včetně 
neustávajícího deště v utkání po delším po-
ločasu pokračovaly. Druhý poločas s námi 
na střídačce již nebyl trenér, ale před odjez-
dem jsme dostaly jasné instrukce. Měly jsme 
v útoku zlepšit střelbu, přestat nastřelovat 
tyče a v obraně se snažit vybojovat míč, pro-

tože téměř každý útok jsme inkasovaly bran-
ku. Bylo to těžší než se zdálo, téměř nikomu 
se v útoku střelecky nedařilo, až na útočnici 
D. Brunnerovou, autorku 11 branek v tom-
to utkání. Celkově bylo těžké udržet míč, 
na hřišti již stála voda, ale podmínky jsme 
měly všechny stejné. Náš největší problém 
v tomto utkání byla střelba, řekla bych, že 
střel na branku jsme měly mnohem více, ale 
bohužel pro nás se hraje na branky. O jednu 
branku daly více soupeřky a v utkání jsme 
po těžkém boji prohrály 21:22, což nás mrze-
lo ještě druhý den.

Utkání vedl rozhodčí T. Chmelík z Přeštic.

kapitánka družstva 
Lucie Sýkorová

Tak jako v 1. ročníku hodnocení nejlep-
ších hráček 2. ligy v národní házené, kdy zví-
tězila zástupkyně našeho oddílu, obránkyně 
„A“ družstva žen Lenka Fialová, i v 2. ročníku 
tohoto hodnocení (soutěžní ročník 2016/17) 
zvítězila naše zástupkyně, útočnice Anna 
Dardová. Skvělé výsledky našeho družstva 
ještě umocnila druhým místem útočnice 
Hana Houfková.

ŽENY:
2. liga žen sk. A

1. místo DARDOVÁ Anna 
 Sokol Blovice 36 bodů
2. místo HOUFKOVÁ Hana 
 Sokol Blovice 35 bodů
3. místo RADOVÁ Michaela 
 TJ Plzeň-Újezd 34 bodů
4. místo BABOROVSKÁ Barbova 
 TJ Plzeň-Újezd 32 bodů
5. místo HLAVÁČKOVÁ Martina 
 TJ Stará Huť 29 bodů

Anna Dardová (první stojící zleva) spolu s vítězkou skupiny „B“ a pěti nejlepšími zástupkyněmi 1. ligy 
oceněnými při příležitosti mezizemských utkání Čechy – Morava 2018, která proběhla 6. května v Přešticích.



strana 7 Blovické noviny 1. června 2018

RM schvaluje
• cenovou nabídku Komerční banky a. s. a firmy Ca-
taps, s.r.o., 110 00 Praha 1, IČ: 03633144 na poskyto-
vání služeb spojených s akceptací platebních karet za 
poplatek 1,3 % z transakce bez vstupního poplatku, 
dle předloženého návrhu
• přidělení zakázky na akci „Komunikace Blovi-
ce- Hájek část východ“ firmě KOPESO s.r.o., 312 00 
Plzeň, IČ: 27962598 
• cenovou nabídku firmy TMPC s.r.o., 301 00 Plzeň, 
IČ: 26341131 na výrobu a odvysílání reklamního spo-
tu o městě Blovice za cenu 10.000 Kč bez DPH
• přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu měs-
ta Blovice od Plzeňského kraje, 306 13 Plzeň, IČ: 
70890366 na projekt „Staročeské máje města Blovice 
2018“, v rámci dotačního programu: „Podpora kultu-
ry v Plzeňském kraji pro rok 2018“ ve výši 40.000 Kč, 
dle předloženého návrhu
• přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu měs-
ta Blovice od Plzeňského kraje, 306 13 Plzeň, IČ: 
70890366 na projekt „Rozvoj optické sítě města Blovi-
ce III. etapa“, v rámci dotačního programu: „Finanč-
ní podpora výstavby a rozšiřování metropolitních sítí 
v Plzeňském kraji 2018 – 1. kolo“ ve výši 300.000 Kč, 
dle předloženého návrhu
• přijetí účelové finanční dotace do rozpočtu měs-
ta Blovice od Plzeňského kraje, 306 13 Plzeň, IČ: 
70890366 na projekt „Oprava místní komunikace – 
Komorno“, v rámci dotačního programu: „PSOV PK 
2018 – Projekty obcí“ ve výši 180.000 Kč, dle předlo-
ženého návrhu
• cenovou nabídku firmy PREMIUM Plzeň s. r. o., 
IČ: 03927377, 326 00 Plzeň, týkající se akce „Údržba 

objektu hasičské zbrojnice – Hradišťská Lhotka“ za 
cenu 158.407 Kč bez DPH (191.673 Kč vč. DPH)
• přeposlání finančních prostředků za poradenské 
služby OLH za období III. Q 2017 ve výši 73.996 Kč 
Lesům ČR, IČ: 42196451, kdy se jedná o průtok fi-
nančních prostředků z Ministerstva zemědělství přes 
rozpočet města Blovice
• prodloužení kanalizačního řadu v Drnkově ulici 
k zahrádkářské kolonii
• cenovou nabídku Jaroslava Krpejše – projekce eko-
logických staveb, 336 01 Blovice, IČ: 12833541 na vy-
pracování projektové dokumentace na kanalizační 
přípojku s názvem „Blovice, Drnkova ulice – kanali-
zační přípojka na pozemek p. č. 764/58. Stupeň DUS“ 
za cenu 10.000 Kč bez DPH
• slovní popis (blason) znaku města Blovice ve 
znění: „V modrém štítě stříbrná kvádrová hradba 
s prázdnou branou se zlatými vraty a černou vytaže-
nou mříží. Z hradby vynikají tři věže, prostření vyšší, 
každá se dvěma černými okny vedle sebe, s cim-
buřím a červenou stanovou střechou zakončenou 
zlatým křížkem. Střecha prostřední věže provázena 
dorůstajícím půlměsícem a hvězdou, obojí zlaté“
• cenovou nabídku Václava Kováře, Arbocom, s. r. o., 
335 01 Nepomuk, IČ: 29084245 na dodání a zasaze-
ní 14 kusů sazenic dubu letního s obvodem kmene 
10–12cm za cenu 3.250 Kč/kus bez DPH a s tím spoje-
né práce včetně dopravy za cenu 7.000 Kč
• uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene 
– služebnosti Blovice, PJ, Sýkorova P256/1 – kNN, 
IV-12-0011176/VB/3 mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., 
IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín jako stra-
nou oprávněnou a městem Blovice jako stranou po-

vinnou, která se týká dotčení pozemků města Blovice 
parc. č. 303/6 a parc. č. 1420/31, vše v k. ú. a obci Blo-
vice, po realizaci stavby strany oprávněné s názvem 
„Blovice, PJ, Sýkorova P256/1-kNN, IV-12-0011176“
• záměr prodeje pozemku parc. č. 440/5 v k. ú. a obci 
Blovice
• uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IV-12-0011997/VB/001 mezi spol. ČEZ 
Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín jako 
stranou oprávněnou a městem Blovice jako stranou 
povinnou, která se týká dotčení pozemků města Blo-
vice parc. č. 437/2, parc. č. 443/6 a parc. č. 1421/1, vše 
v k. ú. a obci Blovice
• záměr stavby spol. ČEZ Distribuce, a. s. s názvem 
„Blovice, Kamensko u rybníka – NN, kNN“, kterou 
budou dotčeny pozemky města v k. ú. Blovice parc. č. 
858/7, parc. č. 858/9, parc. č. 1462/1 a parc. č. 1462/2 
a která se týká uložení zemního kabelu NN a 2 kabe-
lových skříní v těchto pozemcích
• uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zříze-
ní věcného břemene a dohodu o umístění stavby 
„Blovice, Kamensko u rybníka – NN, kNN“ č. 
IE-12-0004139/13/VB mezi spol. ČEZ Distribuce, 
a. s., IČ: 24729035 jako stranou budoucí oprávněnou 
a městem Blovice jako stranou budoucí povinnou
• záměr stavby spol. ČEZ Distribuce, a. s. s názvem 
„Blovice, Kamensko – kNN, NN (3)“, kterou budou 
dotčeny pozemky města v k. ú. Blovice parc. č. 856, 
parc. č. 1460/8, a parc. č. 1460/14 a která se týká ulo-
žení zemního kabelu NN a pojistkové skříně SS100 
na plastovém pilíři v těchto pozemcích za podmínky, 
že při realizaci stavby nedojde ke kácení stromů
• uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

z JeDnÁní raDy města Dne 16. 4. 2018

ii. liga žen – skupina a

V sobotu 19. 5. jsme po delší době vyrazily 
na víkendové dvoukolo na hřiště soupeřek, 
kde jsme se nejprve utkaly se soupeřkami 
z Chomutova a poté jsme v neděli poměřily 
síly s děvčaty z Litvínova. K těmto dvěma zá-
pasů jsme byly nuceni odjet s pouhými osmi 

hráčkami do pole, z čehož dvě byly brankař-
ky, což pro nás znamenalo nemožnost střídat 
a aby toho nebylo málo, jednou ze tří obrán-
kyň byla navíc útočnice, na jejímž postu si za-
hrála především K. Davídková, poté střídána 
na poslední minuty obou soubojů H. Houf-

kovou. O to větší byla naše radost, když jsme 
v obou utkáních dokázaly zvítězit a to poměr-
ně velkým rozdílem a domů jsme přivezly ma-
ximální možný počet získaných bodů!!!

Sestava: 
Brankařky: Zlatuše Černá (odchytala celé 

utkání), Sýkorová Andrea
Obrana: Zelená Hana, Janochová Michae-

la, Davídková Kateřina (na obraně odehrála 
50 min.) + Houfková Hana (10 min.)

Útok: Dardová Anna (10), Houfková Hana (9), 
Štenglová Kateřina (6), Davídková Kateřina (3)

I přesto, že jsme do utkání vstupovaly 
s obavami, jak se bude v našem aktuálním 
složení souboj vyvíjet, ihned po prvních 
pár minutách se ukázalo, že nejsou pochyb-
nosti na místě. Nad soupeřkami jsme měly 
viditelně navrch a předváděly jsme krásnou 
hru, která byla po konci zápasu veřejně oce-
něna dokonce trenérem domácích. Všechny 

hráčky hrály zodpovědně, padalo spoustu 
gólů, především pak z rychlých protiútoků, 
a v 60. minutě se zaslouženě na ukazateli 
skóre zastavil výsledek s vysokým rozdílem 
v poměru 14:28. Rozhodčím utkání byl pan 
Škabrada.

Sestava: 
Brankařky: Sýkorová Andrea (odchytala celé 

utkání), Zlatuše Černá
Obrana: Zelená Hana, Janochová Michae-

la, Davídková Kateřina (na obraně odehrála 
50 min.) + Houfková Hana (10 min.)

Útok: Dardová Anna (13), Houfková Hana (3), 
Štenglová Kateřina (5), Davídková Kateřina (2)

Také v nedělním souboji jsme zvítězily 
jasným rozdílem, i když první poločas nebyl 
zas tak jednoznačný jako tomu bylo v utká-
ní sobotním. Zhruba polovinu první části 
s námi dokázaly soupeřky držet krok a na 
každou naši vstřelenou branku záhy odpo-
věděly. Až k blížící se pauze jsme se od vy-
rovnaného výsledku odtrhly a do šaten jsme 

si odnesly náskok 5 branek. Druhý poločas 
už byl pro nás jednoznačný a svým hvizdem 
v 60. minutě ukončil souboj pan rozhodčí 
Kult v poměru 11:23.

Kapitánka družstva 
Kateřina Davídková

osm statečných 

chomutov × Blovice   14:28 (6:14), 19. 5. 2018

litvínov × Blovice   11:23 (6:11), 20. 5. 2018



strana 8 Blovické noviny 1. června 2018

věcného břemene a dohodu o umístění stavby „Blo-
vice, Kamensko – kNN, NN (3)“ č. IE-12-0003675/12/
VB mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035 jako 
stranou budoucí oprávněnou a městem Blovice jako 
stranou budoucí povinnou
• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 
335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné 
a městem Blovice na straně budoucí povinné, která 
se týká stavby budoucí oprávněné s názvem Rozvoj 
optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, eta-
pa – Luční ulice za podmínky, že tato stavba nesmí 
ohrozit realizaci plánované stavby města Blovice ve 
stejné lokalitě s názvem Blovice – Luční ulice, chod-
ník podél sil. II/117 – II. etapa
• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
služebnosti mezi spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 
335 61 Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné 
a městem Blovice na straně budoucí povinné, která 
se týká stavby budoucí oprávněné s názvem Rozvoj 
optické sítě společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa 
– napojení SŠ a ZŠ
• uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení slu-
žebnosti mezi spol. Arenis, s. r. o., IČ: 28022599, 335 61 
Spálené Poříčí na straně budoucí oprávněné a městem 
Blovice na straně budoucí povinné, která se týká stav-
by budoucí oprávněné s názvem Rozvoj optické sítě 
společnosti Arenis ve městě Blovice, etapa – Dubí
• nevyhovění žádosti Ing. K. K., 539 01 Hlinsko 
na pronájem pozemků města Blovice v k. ú. Vlčice 
u Blovic, obec Blovice parc. č. 1165 o výměře 4176 m2 

a parc. č. 1164 o výměře 8 874 m2

• revokaci svého usnesení ze dne 11. 10. 2017, bod 
496 novým zněním: Rada města schvaluje záměr 
prodeje částí pozemků města parc. č. 861/1, 925/12 
861/11, vše v k. ú. a obci Blovice
• revokaci svého usnesení ze dne 11. 10. 2017, bod 
522 novým zněním: Rada města ukládá zveřejnit 
záměr prodeje částí pozemků města parc. č. 861/1, 
925/12 861/11, vše v k. ú. a obci Blovice
• na základě výsledku poptávkového řízení „Blo-
vice – oprava Sportovní ulice“ smlouvu o dílo mezi 
městem Blovice a firmou FINAL KOM s.r.o., 339 01 
Mochtín, IČ: 02877155 za cenu 589.816 Kč bez DPH 
(713.677,36 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu
• na základě výsledku zadávacího řízení uzavření 
smlouvy s firmou ARBO, spol. s r.o., 339 01 Klatovy, 
IČ: 40522172 na „Pořízení sběrných nádob (kontej-
nerů) a doplňujícího zařízení pro sběr biologicky 
rozložitelných odpadů – město Blovice“ za cenu 
765.000 Kč bez DPH.
• na základě výsledku zadávacího řízení uzavře-
ní smlouvy s firmou SUPTel a.s., 312 00 Plzeň. IČ: 
25229397 na akci „Blovice Luční ulice – chodník po-
dél silnice II/117 – II. etapa“ za cenu 4.850.540,61 Kč 
bez DPH
• cenovou nabídku firmy BIS, a.s., Plzeň 1, IČ: 
40526151 na akci „Úprava stávající asfaltové plochy 
Blovice – Požární zbrojnice“ za cenu 136.930,21 Kč 
vč. DPH, dle předloženého návrhu
• cenovou nabídku firmy BIS, a. s., Plzeň 1, IČ: 
40526151 na akci „Oprava stávajících garáží – omítka 
minerální probarvená – Blovice požární zbrojnice“ za 
cenu 88.366,89 Kč vč. DPH, dle předloženého návrhu
• uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou 
SEASPOL Group s.r.o., 150 00 Praha 5, IČ: 45359024 
na zajištění činnosti koordinátora BOZP pro stavbu 
„Stavební úpravy objektu DPS Blovice, II. etapa“ na 

období od 11. 4.2018 do 31. 8. 2018 za cenu 6.000 Kč 
bez DPH (7.260 Kč vč. DPH)/měsíc, dle předloženého 
návrhu
• uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou 
SEASPOL Group s.r.o., 150 00 Praha 5, IČ: 45359024 
na zajištění činnosti koordinátora BOZP pro stavbu 
„Oprava místních komunikací, Blovice – Hájek, část 
západ“ na období od května 2018 do srpna 2018 za 
cenu 6.000 Kč bez DPH (7.260 Kč vč. DPH)/měsíc, dle 
předloženého návrhu
• uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou 
František Topinka, 332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 
na zajištění a výkon technického dozoru pro stavbu 
„Blovice, Luční ulice – chodník podél silnice II/117 
– II. etapa“ na období od června 2018 do září 2018 
za cenu 12.500 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého 
návrhu
• uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou 
František Topinka, 332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 
na zajištění a výkon technického dozoru pro stavbu 
„Oprava místních komunikací, Blovice – Hájek, část 
západ“ na období od května 2018 do srpna 2018 za 
cenu 15.000 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého 
návrhu
• uzavření smlouvy mezi městem Blovice a firmou 
František Topinka, 332 04 Nezvěstice, IČ: 12483869 
na zajištění a výkon technického dozoru pro stav-
bu „Stavební úpravy objektu DPS Blovice, II. etapa“ 
na období od května 2018 do srpna 2018 za cenu 
10.000 Kč bez DPH/měsíc, dle předloženého návrhu
• nenavyšovat počet stálých pracovníků na Odděle-
ní komunální údržby – úseku čištění města 
• nevyhovění žádosti obcí Žákava a Chocenice 
o uzavření dohody o zajištění provozování veřejného 
pohřebiště
• přidělení volného městského bytu č. 6, v č. p. 88, 
Americká ulice, Blovice paní M. B., 336 01 Blovice
• záměr pronájmu městského bytu č. 18, č. p. 88, Ame-
rická ulice, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu
• záměr pronájmu nebytového prostoru v 2. podlaží 
č. p. 98, Masarykovo náměstí, provozovna holičství, 
336 01 Blovice, dle předloženého návrhu
• záměr pronájmu bytu č. 2. v č. p. 710, Sýkorova uli-
ce, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu
• záměr pronájmu bytu č. 3. v č. p. 1, Komorno, 
336 01 Blovice, dle předloženého návrhu
• udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na 
akci „Taneční zábava Sifon“ dne 5. 5. 2018 od 21.00 
hodin do 6. 5. 2018 1.00 hodin, v sále MKS LD Blovice 
Blovice
• dodatek č. 4 ke smlouvě o sdružených službách do-
dávky plynu uzavřené mezi městem Blovice a Praž-
skou plynárenskou, a. s., 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
IČ: 60193492 na dodávku plynu do nově přidaného 
odběrného místa v distribuční zóně GasNet: Americ-
ká 55, 336 01 Blovice (EIC 27ZG300Z0243869P), dle 
předloženého návrhu
• připojení se do projektu Mikroregionu Úslava na 
pořízení kompostérů pro občany z programu OPŽP 
v roce 2019. Pro zjištění zájmu bude občanům dodán 
dotazník s požadovanou odpovědí do 15. 5. 2018
• návrh na uzavření smlouvy mezi městem Blovice 
a Regionální rozvojovou agenturou Plzeňského kra-
je, o. p. s., 301 11 Plzeň, IČ: 25245091 na zpracování 
projektové dokumentace pro projekt „Blovice – au-
tobusové nádraží Sýkorova ulice“: první část: Studie 
proveditelnosti projektu za cenu 165.000 Kč bez DPH 
(199.650 Kč vč. DPH), druhá část: Žádost v prostředí 

MS2014 + za cenu 15.000 Kč bez DPH (18.150 Kč vč. 
DPH), dle předloženého návrhu
• cenovou nabídku firmy FINAL KOM s.r.o., 339 01 
Mochtín, IČ: 02877155 na opravu chodníku před 
č. p. 683-684 v ulici 5. května za cenu 252.340 Kč bez 
DPH
RM bere na vědomí
• zamítavé vyjádření P. Š. (Blovice, 336 01) k případ-
nému odkupu pozemku parc. č. 1547 v k. ú. a obci 
Blovice do vlastnictví města Blovice za cenu dle zna-
leckého posudku
• nabídku Komerční banky, a. s., 114 07 Praha 1, 
IČ: 45317054 na poskytnutí úvěru ke splacení jis-
tiny a úhradu úroků ze Smlouvy o úvěru číslo 
7270008200095 ze dne 28. 4. 2008
• informaci firmy IDC CEMA, 110 00 Praha 1 o pro-
duktu IDC Smart City MaturityScape Benchmarking
RM ukládá
• zveřejnit záměr pronájmu sezonního prodejního 
kiosku umístěného na terase u přírodního koupací-
ho biotopu, o výměře 18 m², jedná se o část pozemku 
KN parc. č. 984/1, LV 10001, v obci a k. ú. Blovice, dle 
předloženého návrhu
• zveřejnit záměr prodeje pozemku parc. č. 440/5 
v k. ú. a obci Blovice
• OERM vrátit jistinu a jednorázově uhradit úroky 
Komerční bance, a.s., 114 07 Praha 1, IČ: 45317054 
ze Smlouvy o úvěru číslo 7270008200095 ze dne 
28. 4. 2008
• zveřejnit záměr pronájmu městského bytu č. 18, 
č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle předlože-
ného návrhu
• zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru 
v 2. podlaží, č. p. 98, Masarykovo náměstí, provozovna 
holičství, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu
• zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 2, v č. p. 710, 
Sýkorova ulice, 336 01 Blovice, dle předloženého 
návrhu
• zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 3, v č. p. 1, Ko-
morno, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu
RM odkládá
• zveřejnění záměru směny pozemků města Blovice 
za pozemky ve vlastnictví pana M. L., Plzeň do doby 
vyhotovení a schválení návrhu geometrického plánu 
pro směnu
RM předloží ZM
• ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi měs-
tem Blovice na straně kupujícího a Římskokatolic-
kou farností, IČ: 49182544, 336 01 Blovice, na straně 
prodávající, kdy předmětem smlouvy bude výkup 
pozemků v k. ú. Blovice st. parc. č. 635/2 (134 m2), 
parc. č. 101/26 (80 m2), parc. č. 101/27 (55 m2), parc. 
č. 101/17 (593 m2), parc. č. 1421/13 (54 m2) za cenu 
100 Kč/m2 + související náklady
• ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi městem 
Blovice na straně kupujícího a M. M., 386 01 Strako-
nice na straně prodávající, kdy předmětem smlouvy 
bude výkup pozemku v k. ú. Blovice st. parc. č. 637/3 
(58 m2) za cenu 100 Kč/m2 + související náklady
• ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi měs-
tem Blovice na straně kupujícího a V. Z., 336 01 Blo-
vice, kdy předmětem smlouvy bude výkup pozemků 
v k. ú. Blovice st. parc. č. 636/2 (168 m2), st. parc. č. 
637/2 (45 m2), parc. č. 101/24 (87 m2), parc. č. 101/25 
(77 m2), parc. č. 101/36 (132 m2) za cenu 100 Kč/m2 + 
související náklady
• ke schválení uzavření kupní smlouvy mezi měs-
tem Blovice na straně kupujícího a Bc. V. D., 336 01 



strana 9 Blovické noviny 1. června 2018

 
 

 
 

 

N
 
- prá
- fire
- int
 
DÁL
- záz
- kaž
- str
- mo
- Vá
 
 

H
KON

INŽ
podm

VED

ELE

SVÁ

MON

PRO
podm

KON
zákla

PLC
podm

PRO
2D (

DOK

VED
výho

HR 

REF

OV  N
áci v p átelsk
emní dopravu
terní náborov

LE NABÍZÍM
zemí silné za
ždoro ní nár
ravování ve f
ožnost jazyko
no ní odm n

LEDÁ
NSTRUKTÉR

ŽENÝR VÝV
mínkou 

DOUCÍ MON

KTROMONT

Á E  PLAST

NTÉR PRO 

OJEKTOVÝ 
mínkou 

NTROLOR –
ady AJ nebo 

C PROGRAM
mínkou 

OJEKTOVÝ K
(SolidEdge/A

KUMENTAR

DOUCÍ PRO
odou 

REFERENT/

FERENT BOZ

NABÍ
kém a moder
u z Plzn  a o
vá prémie 

ME: 
ahrani ní spo

st mezd 
firemní kantý
ového a dalš
ny (50% z pl

ÁME N
R/KA – SŠ v

VOJE – VŠ 

NTÁŽE - SŠ t

TÉR – SOU e

TU/MONTÉR

EXTERNÍ M

INŽENÝR –

– SOU/SŠ tec
NJ, praxe m

MÁTOR – S

KONSTRUK
AutoCad výho

RISTA – SOU

JEKTU – SŠ

/RECRUITE

ZP – SŠ, min

ÍZÍME
rním prost ed
okolí Blovic zd

ole nosti 

ýn  
ího vzd lává
atu) 

NOVÉ 
vzd lání, AJ n

technického

technického 

elektrotechn

R – SOU tec

MONTÁŽE - 

– VŠ technic

chnického sm
min. 2 roky 

SŠ elektro, 

KTÉR – ZPRA
odou), znalos

U, znalost AJ 

Š/VŠ vzd lání

ER – SŠ, och

n. 3 roky pra

E: 
dí v Blovicích
darma 

ní  

KOLE
nebo NJ, Sol

o oboru, AJ 

sm ru, AJ ne

ického sm ru

hnického sm

SOU technic

cká, ízení p

m ru (elektro

programová

ACOVÁNÍ Z
st SAP výhod

min. B1, zák

í technického

hota u it se n

axe, znalost z

 
Naše pobo
pobo ky po
výroba za í
byla založe
zam stnanc

h nebo v Plzn

EGY D
id Edge/Auto

nebo NJ s

ebo NJ, zodp

u, vyhláška 5

m ru, praxe v

kého sm ru,

rojektu, náv

o), kontrola a

ání PLC, tvo

ZAKÁZEK –
dou, znalost A

kladní znalos

o, výborná zn

novým v cem

zákon  BOZP

ka pat í do 
o celém sv
ízení pro che
ena v roce 
c . 

ni 

DO NA
o Cad, SAP v

slovem i pís

pov dnost za

50/78 Sb. vý

v oboru výhod

, znalost sva

vrh kompone

a testování vý

orba vizualiza

SŠ/VŠ techn
AJ/ NJ 

st v technické

nalost AJ, pr

m, pe livost, 

P, AJ/NJ výho

firemního se
t . St žejn

emické hospo
1993 a v s

AŠEH
výhodou 

smem, znalo

a vedení mon

hodou 

dou 

ování plastu

ent, AJ nebo

ýrobk , vyhlá

ací a progra

ické, zkušen

é dokumenta

axe výhodou

diskrétnost, 

odou 

 

 

eskupení Pro
ním výrobním
odá ství a úp
sou asné do

O TÝ

ost technolo

ntáže 

u výhodou, A

 NJ slovem 

ášku 50/78 S

am , znalos

osti s konstr

ace 

u, znalost pro

znalost MS O

oMinent, kter
m programe
pravu vody. F
b  má p es

MU!

ogie vody, p

AJ 

i písmem, p

Sb, 

st AJ/ NJ, p

rukcí, znalost

ogramu SAP/

Office 

ré má 
m je 
Firma 
s 300 

praxe 

praxe 

praxe 

t 3D/ 

/R3 

Župní slet – závěrečný nástup cvičenců a sejmutí vlajek.

Firma INTERIORS 
manufacture&design a. s.
hledá zájemce na následující pracovní 
pozice:
•  Truhlář – nábytkář
 – Místo pracoviště: Kasejovice
 – Vyučení nebo praxe v oboru
•  Montážní dělník v zahraničí, 
 Koordinátor montáží 
 – vyučení v oboru truhlářství 
 – jazykové znalosti – NJ – AJ 
 – výborné platové podmínky
 – Práce v Německu 
• Obsluha CNC
 – dvousměnný provoz
 – orientace v dřevovýrobě
 – truhlář/nábytkář
 – výborné platové ohodnocení 
• Konstruktér / přípravář 
 – příprava projektů
 – Práce s výkresovou dokumentací,  
  práce na PC
• Obsluha formátovací pily 
 a jiných dřevoobráběcích strojů
 – dvousměnný provoz – výborné  
 platové ohodnocení – práce na dílně
 v Kasejovicích
• Montážní dělník pro výrobu 
 s umělým kamenem 
• Řidič sk. C 

Pracoviště: 
INTERIORS manufacture&design a. s.
335 44 Kasejovice 337 
Kontaktní osoba: 
Michaela Vyhnálková, tel. 735 177 246
Životopisy zasílejte na email: 
michaela.vyhnalkova@interiors-mnd.com

Blovice, kdy předmětem smlouvy bude výkup pozem-
ků v k. ú. Blovice st. parc. č. 637/1 (139 m2), parc. č. 
101/21 (57 m2), parc. č. 101/22 (48 m2), parc. č. 101/35 
(85 m2), parc. č. 1421/14 (6 m2) za cenu 100 Kč/m2 + 
související náklady
• ke schválení návrh na poskytnutí účelového pří-
spěvku na rekonstrukci veřejných záchodků v bu-
dově Sokolovny v ul. Tyršova č. p. 270 Blovice v roce 
2018 v maximální výši 350.000 Kč



strana 10 Blovické noviny 1. června 2018

BLANKA
HRDINOVÁ

• výkup a likvidace 
kovového odpadu, 

odpadu kategorie O

• ekologická likvidace  
autovraků včetně potvrzení
• pneuservis, prodej pneu

Provozovna:

SEČ u BLOVIC 
(seník)

Provozní doba:

 Po–Čt    8.30–12.00 hodin
     13.00–16.30 hodin
 Pá–So    8.30–12.00 hodin

Při větším množství 
(min. 2000 kg) možný odvoz

371 520 349
602 414 219

kraJské kolo Dsmc Besip
Ve dnech 21. a 22. května se uskutečnilo na 

33. ZŠ v Plzni a Melchiorově Huti Krajské kolo 
Dopravní soutěže mladých cyklistů BESIP. Žáci 
Gymnázia Blovice T. Nádraský (prima), V. Ště-
pán (kvarta), J. Hladíková (tercie) a A. Šindelá-
řová (sekunda) vybojovali velmi cenné druhé 
místo a odnesli si hodnotné ceny. V kategorii 
jednotlivců v jízdě zručnosti vyhrál a obhájil 
V. Štěpán první místo z okresního kola. V soutě-
ži měřilo družstvo Gymnázia síly s dalšími šesti 
družstvy v následujících disciplínách: poskyto-
vání první pomoci, jízda dle předpisů na DDH, 
práce s mapou, jízda zručnosti a test z pravidel 
silničního provozu. Doplňkové aktivity v Mel-
chiorově Huti zajistili sami pořadatelé spolu 
s policisty Plzeňského kraje. 

Za dohled nad žáky děkuji paní uč. H. Polív-
kové a celému družstvu gratulujeme. 

Ivo Barca

PRACOVNÍKY 
DO VÝROBY

Jsme stabilní fi rma, která působí v ČR již 20 let.
Jsme přední výrobce dřevěných montovaných

rodinných domů značky OKAL.

Hledáme následující profese s okamžitým nástupem:

Vyučení v oboru truhlář, tesař, 
zedník výhodou, není podmínkou

NABÍZÍME:
• dlouhodobá perspektiva zaměstnání

• měsíční mzda + výkonnostní prémie

• 180 Kč průměrná hodinová mzda
• 13. a 14. plat (Vánoce/dovolená)

• hrubá mzda od 28 000 Kč

• příspěvek na dopravu

• 5 týdnů dovolené

DFH Haus CZ s.r.o. | Žákava 162 | 332 04 Žákava
tel.: 377 882 424 | www.dfh-haus.cz

SPOLEČNOST ARTEO CZ 
s.r.o. BLOVICE 

PŘIJME DO PRACOVNÍHO 
POMĚRU 

PRACOVNÍKA NA POZICI 
SKLADNÍK. 

Informace na tel. 
724 049 204.



strana 11 Blovické noviny 1. června 2018

Okresní kolo 
    hry PLAMEN

SH MS 
Okresní sdružení hasi  Plze - jih
Slovanská alej 1993/28
326 00 Plze

2. - 3. 6. 2018

2. 6. kategorie starší

3. 6. kategorie mladší

NEPOMUK
- školní h išt  

rozkVetlý štiřín 
a VelkÁ chuchle

19. května vyjel náš zahrádkář-
ský spolek z Blovic do okolí Prahy. 
Dopoledne jsme navštívili akci 
„Rozkvetlý Štiřín“. Zámek Štiřín se 
nachází v anglickém parku, kde je 
v současné době devítijamkové gol-
fové hřiště.

S velkou barokní přestavbou 
vznikl při zámku v 2. pol. 18. stol. 
park se skleníkem. Základ dnešní 
krajinářské kompozice byl položen 
koncem 19. stol., v letech, kdy pan-
ství vlastnila rodina Rinhofferova. 
V roce 1985 se začalo s odbornou 
obnovou parku. Park byl osázen 
desítkami listnatých a jehličnatých 
stromů, rozsáhlou kolekcí rododen-
dronů a 5000 keři.

„ Bylo pro nás ctí přivítat rekordní počet hos-
tů a připravit pro ně celodenní program tak, aby 
odjížděli plni krásných dojmů jak z mimořádně 
nakvetlých rododendronů a dalších botanic-
kých skvostů v našem zámeckém parku, tak 
i z prohlídky interiérů a exteriérů Hotelu Zámek 
Štiřín“, řekl ve svém zhodnocení akce generální 
ředitel štiřínského areálu Václav Hrubý.

Botanik pan Václav Větvička, vedoucí parku, 
se postaral o část programu. Prováděl návštěv-
níky zahradou a vysvětloval úlohu jednotlivých 
stromů a keřů.

Další zastávka, tentokrát s volným progra-
mem, byla ve Zbraslavi. Zbraslavský cisterciác-
ký klášter byl založený Václavem II. V restituci 
vrácenou část kláštera zrekonstruoval a přesta-
věl na zámecké sídlo současný vlastník Bartoň 
z Dobenína. Navštívili jsme barokní kostel sv. Ja-
kuba Většího s deskovým obrazem Madony ze 
Zbraslavi. Jsou zde nejen obrazy Karla Škréty 
a Petra Brandla, ale také ostatky Přemyslovců.

V závěru dne jsme se zastavili na dostiho-
vém závodišti ve Velké Chuchli. Zde se konají od 
dubna do listopadu cvalové a klusácké dostihy. 
S historií a současností areálu a koňských do-
stihů nás seznámil komentátor Jiří Zlámaný. 
Závodiště je v provozu od roku 1906. Tribuna z r. 
1991 má kapacitu pro 4000 diváků. Nejvýznam-

nějším dostihovým dnem je České derby, které 
se koná vždy třetí červnovou neděli.

Tím jsme ukončili letošní zájezd plni hez-
kých dojmů.

Za ZO ČZS Hana Menclová



strana 12 Blovické noviny 1. června 2018

Vydává Město Blovice.
Redakce: Lidový dům Blovice, tel.: 371 522 236, e-mail: info@ldblovice.cz

Redakční rada: L. Krňoulová, V. Kranátová
Názory pisatelů nevyjadřují stanovisko redakce a za každý článek odpovídá jeho autor.

DTP a Tisk: Typografik centr, Jiráskovo nám. 24, 326 00 Plzeň
Povoleno: MK ČR E 12370

 Náklad: 500 ks  Cena: 7 Kč

B l ov i c ké  n ov i ny

naše inzerce :

ANGLIČTINA – individ. i skupinov. výuka, 
tel. 724 015 347, www.anglickyjazyk.net

ODKOUPÍM část Vaší zahrady. Tel. č. 
774 022 366

PRODÁM černý dubový jídelní kulatý stůl 
pro 4 osoby s možností rozložení na 6 osob. 
Cena dohodou. Tel.: 723 883 628

PRODÁM zachovalý elektrický sporák 
BECO se sklokeramickou deskou. Cena do-
hodou. Tel.: 723 883 628

PRODÁM mrazničku CALEX zachovalou, 
rozměry 60×60×47. Cena dohodou.
Tel.: 723 883 628.

PRONAJMU dlouhodobě krásný, zrekon-
struovaný, nekuřácký, samostatný byt 
v RD 3+1 v centru Blovic. K dispozici též 
venkovní pergola, sklep, půda, technická 
místnost. Volný od června. Info na tel. 
777 077 996 nebo 725 665 783.

PRODÁM cirkulárku s kolíbkou domácí vý-
roby v dřevěném rámu. Cena 1.500 Kč. Tel.: 
606 318 084.

PRODÁM kompletně zasíťovaný a oplocený 
stavební pozemek 965 m2 s kopanou stud-
nou 13 m, ve stávající klidové zástavbě na 
Dubí, tel. 603 151 130.

PRODÁM menší starší rodinný domek, ale 
s veškerými inženýrskými sítěmi i s vlastní 
studnou a velkou rovnou zahradou v Blovi-
cích. RK nevolejte. Tel.: 724 514 731.

PRODÁM plně zařízený obytný karavan 
(pevné stání) – Orlík kemp Radava. Poplat-
ky na tento rok zaplacené. Pláž ve vzdále-
nosti 20 m. Vhodné pro rybáře i rodiny 
s dětmi. V blízkosti dvě restaurace. Cena: 
80.000 Kč. Informace na tel: 775 970 524.

BEZPLATNÁ 
ŘÁDKOVÁ INZERTNÍ RUBRIKA

Zde můžete inzerovat prodej, koupi, 
darování, výměnu a další. Týká se inze-
rátů do velikosti 5 × 2 cm. Vaše nabídky 
můžete zaslat mailem: info@ldblovice.
cz, telefonem: 371 522 236, 737 740 174 
nebo je přijít zadat osobně.

Příští číslo blovických novin vyjde 15. června 2018.

 
Vážení zákazníci,  
dovolte, abychom Vás pozvali do nov  zrekonstruované o ní optiky  
v Blovicích. 
 

Tradice naší o ní optiky  
zde v Blovicích je již 26 let 

 
Najdete nás na adrese: Masarykovo nám. 100, Blovice 
 
VCHOD DO OPTIKY SE NACHÁZÍ VE DVO E 
 
NAŠE NABÍDKA: 
 
• BRÝLOVÉ OBRUBY PRO DOSP LÉ I D TI 
• SLUNE NÍ OBRUBY 
• KOMPLETNÍ SERVIS A OPRAVY VAŠICH STÁVAJÍCÍCH BRÝLÍ 
 
P ij te se k nám podívat, rády Vám poskytneme pot ebné informace, 
jakou jsou nap .: SLEVY NA BRÝLOVÉ O KY 
 

AKCE NA M SÍC ERVEN 
SLEVA NA SAMOZABARVOVACÍ BRÝLOVÉ O KY  

SLEVA NA MULTIFOKÁLNÍ BRÝLOVÉ O KY  
 

 
T ŠÍME SE NA VÁS  
D-OPTIK BLOVICE 

Kontakt: 
Masarykovo nám. 100, 336 01 Blovice 
tel.: +420 371 522 810 
web: www.doptik.cz                   D - Optik  

              


